
Zarządzenie Nr 1890/MZC/10 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia   6 lipca 2010r. 

 

w sprawie likwidacji gospodarstwa pomocniczego pod nazwą Miejski 

Zakład Cmentarny w Kędzierzynie- Koźlu. 

 

Na podstawie art. 87 ust.1 pkt 3 oraz art. 89 ust.2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. 

przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. nr 157 poz.1241 i nr 219 

poz.1706), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 3  i 5  ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.),  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2010r. otwieram likwidację gospodarstwa pomocniczego Urzędu 

Miasta Kędzierzyn-Koźle pod nazwą Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie – Koźlu, 

z siedzibą przy ul. Bałtyckiej 2 w Kędzierzynie – Koźlu, zwanego dalej gospodarstwem 

pomocniczym. 

2. Zakończenie likwidacji gospodarstwa pomocniczego  nastąpi w dniu 31 grudnia 2010r. 

 

§ 2. 1. Wszyscy pracownicy gospodarstwa pomocniczego zatrudnieni w nim w dniu 31 

grudnia 2010r. stają się z dniem 1 stycznia 2011r. pracownikami Urzędu Miasta Kędzierzyn-

Koźle. 

2. Pozostałe po likwidacji składniki majątkowe, należności i zobowiązania gospodarstwa 

pomocniczego według stanu na 31 grudnia  2010r. przejmie z dniem 1 stycznia 2011r. Urząd 

Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

3. Środki zgromadzone na rachunkach bankowych gospodarstwa pomocniczego, 

niewykorzystane do dnia 31 grudnia 2010r. podlegają przekazaniu na rachunki bankowe 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

4. Środki zakładowego funduszu świadczeń socjalnych utworzonego w gospodarstwie 

pomocniczym, niewykorzystane do dnia 31 grudnia 2010r. podlegają przekazaniu w terminie 

do dnia 1 stycznia 2011r. na rachunek bankowy zakładowego funduszu świadczeń 

socjalnych Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

§ 3.1. Wykonanie obowiązków związanych z likwidacją gospodarstwa pomocniczego 

powierzam kierownikowi Miejskiego Zakładu Cmentarnego – Piotrowi Pabiszowi. 

2. Do obowiązków związanych z likwidacją gospodarstwa pomocniczego należy 

w szczególności: 

1) opracowanie i przedłożenie Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle w terminie do 

30 września  2010r.  harmonogramu likwidacji gospodarstwa pomocniczego; 

2) dokonywanie czynności prawnych wynikających z przepisów prawa pracy wobec 

pracowników gospodarstwa pomocniczego; 

3) składanie oświadczeń woli w imieniu gospodarstwa pomocniczego w zakresie 

zwykłego zarządu mieniem, niezbędnego w procesie likwidacji gospodarstwa 

pomocniczego; 

4) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów, zgodnie 

z przepisami o rachunkowości, w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu 



środków obrotowych i majątku trwałego przydzielonego gospodarstwu 

pomocniczemu; 

5) zamknięcie rachunku bankowego gospodarstwa pomocniczego i ksiąg rachunkowych 

gospodarstwa pomocniczego, zgodnie z przepisami o rachunkowości, według stanu 

na  dzień 31 grudnia 2010r.; 

6) protokolarne przekazanie pozostałych po likwidacji składników majątkowych  

należności i zobowiązań gospodarstwa pomocniczego według stanu na 31 grudnia  

2010r. Urzędowi  Miasta Kędzierzyn-Koźle; 

7) dokonanie czynności związanych z wykreśleniem gospodarstwa pomocniczego 

z właściwych  ewidencji i rejestrów; 

8) sporządzenie bilansu  na dzień zakończenia likwidacji. 

 

3. Obowiązki związane z  likwidacją  gospodarstwa pomocniczego kierownik gospodarstwa 

pomocniczego będzie wykonywał w ramach stosunku pracy, za wynagrodzeniem  

otrzymywanym  w związku z zajmowaniem tego stanowiska.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie 

podmiotowej  Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik MZC Kędzierzyn-Koźle  

Piotr Pabisz  (-) 
 


